ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
седьмого созыва

КОМИТЕТ
по здравоохранению

РЕШЕНИЕ

от ж 10.W-(8 NQ g

о ходе выполнения областной
целевой про граммы
«Развитие материально-технической
базы медицинских организаций
Ярославской области»

Комитет решил:

Принять к сведению информацию Правительства Ярославской области
о ходе выполнения областной целевой программы «Развитие материально-
технической базы медицинских организаций Ярославской области».

Ю.А. Филимендиков